Acquisitiondu dossier d'appel d'offres

Le Dossier d'Appel dOffres peut être retiré dés publication du présent avis auprès du Service dès Marchés de la commune de
Mokoio. surprésentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable au Btre des frais de dossier de 25000 f
(Vingt-cinq mille francs) CFA payable auà la recette communal surprèsenteîion del'avis.

8. Cautionnement Provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire délivré par un élabfesemenl
bancaire de premier ordre oucompagnie d'assurances agréé parte Ministère er» charge des Finances, dont le montant sontfaé :